【公 告】

令和元年度島根県各種功労者の表彰 （秘 書 課） ２

目 次

島根県報
令和元年12月13日（金）

号外 第 8 3 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

号外第83号 島 根 県 報 令和元年12月13日

1

公 告

令和元年度島根県各種功労者表彰を行ったので、島根県各種功労者表彰規程（昭和28年島根県告示第490号）第３条第

２項の規定により公告する。

令和元年12月13日

島根県知事 丸 山 達 也

氏名又は名称 功 績 の 要 旨

井上 正子 多年統計調査に携わりその質的向上に寄与した。

森口 三枝子 多年統計調査に携わりその質的向上に寄与した。

鐘築 サカヱ 多年統計調査に携わりその質的向上に寄与した。

長廻 ヱミコ 多年統計調査に携わりその質的向上に寄与した。

安食 美紗子 多年統計調査に携わりその質的向上に寄与した。

竹崎 千惠登 多年行政書士として地方自治の伸展に寄与した。

祖田 正美 多年行政書士として地方自治の伸展に寄与した。

谷村 文男 多年高圧ガスによる災害事故防止に努め保安意識の高揚と安全管理の推進に寄与した。

永井 章 多年町議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

有光 孝次 多年市議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

小川 正幸 多年副市長を務め地方自治の伸展に寄与した。

小室 広志 多年町議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

南山 道治 多年町議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

㇁戸 恭一 多年市議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

井上 惠夫 多年市議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

田中 隆 多年市議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

藤本 毅 多年市議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

鎌原 ヤシヱ 多年市議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

領家 進 多年市議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

挎田 勝幸 多年市議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

西尾 敬 多年市議会議員を務め地方自治の伸展に寄与した。

足立 武司 多年交通安全活動に取り組み交通安全意識の高揚に寄与した。

別所 實 多年交通安全活動に取り組み交通安全意識の高揚に寄与した。

高村 行延 多年交通安全活動に取り組み交通安全意識の高揚に寄与した。

鎌田 章男 多年交通安全活動に取り組み交通安全意識の高揚に寄与した。

平井 守 多年交通安全活動に取り組み交通安全意識の高揚に寄与した。

舛山 久己 多年交通安全活動に取り組み交通安全意識の高揚に寄与した。

猪野 郁子 多年男女共同参画活動を通じ女性の地位の向上と社会参加の推進に寄与した。

小林 洋子 多年婦人会活動を通じ女性の地位の向上と社会参加の推進に寄与した。

上田 正子 多年農協女性部の活動を通じ女性の地位の向上と社会参加の推進に寄与した。

岩﨑 ミヤコ 多年人権教育の実践に努め人権尊重意識の向上に寄与した。

勝部 俊行 多年創作活動に取り組み地域における文化芸術の振興に寄与した。

佐々木 龍雲 多年創作活動に取り組み地域における文化芸術の振興に寄与した。

淀江 賢一郎 多年島根県自然保護レンジャー等を務め地域における自然保護に寄与した。

号外第83号 島 根 県 報 令和元年12月13日

2

丸山 茂 多年浄化槽の適正管理と水質向上に努め環境保全の推進に寄与した。

中村 文春 多年地域医療の推進に努め保健医療の向上に寄与した。

秦 正 多年地域医療の推進に努め保健医療の向上に寄与した。

公平 多年地域医療の推進に努め保健医療の向上に寄与した。

森 眞爾 多年地域医療の推進に努め保健医療の向上に寄与した。

小川 哲治 多年地域歯科医療の推進に努め保健医療の向上に寄与した。

郡司 位秀 多年地域歯科医療の推進に努め保健医療の向上に寄与した。

森脇 郁生 多年放射線医療の推進に努め保健医療の向上に寄与した。

曽田 武夫 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

寺本 壺弘 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

嘉戸 千賀子 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

石倉 観 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

仙田 節子 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

堀江 美樹 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

木村 百合子 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

吉岡 悦子 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

新田 奞子 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

舩津 純江 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

籾田 貴隆 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

澄川 英子 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

竹内 裕子 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

佐々木 喜弘 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

園山 博美 多年民生の安定と福祉の増進に努め社会福祉の向上に寄与した。

板木 正久 多年保育の増進に努め児童福祉の向上に寄与した。

和田 整 多年保護観察対象者の改善更生に努め更生保護の推進に寄与した。

竹矢寿会連合会 多年地域を支えるボランティア活動に努め社会福祉の向上に寄与した。

手話サークルつつじ会 多年地域を支えるボランティア活動に努め社会福祉の向上に寄与した。

日本語ボランティアゆう 多年地域を支えるボランティア活動に努め社会福祉の向上に寄与した。

わ

藤原 重夫 多年和牛育種組合の役員として和牛繁殖農家の技術・経営の向上に努め畜産の振興に寄与

した。

茅原 忠夫 多年集落営農組織の発展に努め農業の振興に寄与した。

佐々木 京子 多年後継者の育成と食農教育の推進に努め農業の振興に寄与した。

岩田 利寛 多年森林組合の組織強化と技術の普及啓発に努め林業の振興に寄与した。

天野 勝則 多年漁業協同組合の役員として経営を支えるとともに水産業の振興に寄与した。

曽田 清 多年協同組合の運営と経営基盤の確立に努め地域経済の振興に寄与した。

村田 進 多年ボランティアによる観光案内活動に携わり地域の活性化に寄与した。

矢田 信一 多年工業組合の運営と経営基盤の確立に努め地域経済の振興に寄与した。

阿知波 義雄 多年協同組合の運営と経営基盤の確立に努め地域経済の振興に寄与した。

山口 研二 多年工業組合の運営と経営基盤の確立に努め地域経済の振興に寄与した。

土田 好明 多年協同組合の運営と経営基盤の確立に努め地域経済の振興に寄与した。

高野 良彦 多年学校教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

号外第83号 島 根 県 報 令和元年12月13日

3

号外第83号 島 根 県 報 令和元年12月13日

岩淺 宏志 多年学校教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

永岡 達朗 多年学校教育の充実と社会教育の推進に努め教育行政の伸展に寄与した。

和田 淑彦 多年学校教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

山口 盛夫 多年学校教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

景山 寛 多年学校教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

河瀨 倞三 多年学校教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

金本 廣 多年学校教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

宇津 豊 多年学校教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

島田 篤紀 多年学校教育と幼稚園教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

南山 智惠子 多年学校教育の充実に努め教育行政の伸展に寄与した。

秦野 眞治 多年園児児童生徒の健康管理と保健衛生指導に努め学校保健の向上に寄与した。

山根 毅 多年園児の健康管理と保健衛生指導に努め学校保健の向上に寄与した。

蓮岡 法暲 多年文化財の調査や保護に努め文化財行政の伸展に寄与した。

有福神楽保持者会 多年神楽の継承活動に努め文化財の保護に寄与した。

濱田 利長 多年地域の安全推進に努め地域住民の防犯意識の高揚に寄与した。

栗栖 一雄 多年青少年の健全育成に努め地域住民の防犯意識の高揚に寄与した。

4

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文3